
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE rio REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 010/99 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante no 0.1 DPP n° 7/99, 

RESOLVE: 

Designar os Professores OLÍVIA OTTONI DE SOUZA CAMPOS e 
MARÇAL DE OLIVEIRA para exercerem a função de membro titular e suplente, 
respectivamente, junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representantes 
do Instituto de Química, a partir de 8/2/1999. 

Brasília, 9 de fevereiro de 1999. 

o 

 

LAURO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/IQ/DPP/ACS/SCA. 


